
Kreiseinzelmeisterschaften Main-Kinzig Nachwuchs Platzierungen

Männliche Jugend B Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Luca Franz/Max Legere Mitte TTV Gründau 1953

2 Marcel Lorenzo Schrecke/Benjamin Betz Mitte TV 1868 Bad Orb

3 Tim Wannek/Justin Haberkorn Mitte TG 1953 Langenselbold / TTG 1972 Horbach

3 Fabian Bott/Simon Lotz Mitte TTC Salmünster 1950

5 Maximilian Seider/Martin Bayer Mitte TV 1868 Bad Orb / TTC 1962 Lieblos

5 Julian Frei/Luka Culibrk Mitte SV 1975 Mittelbuchen / Turnerschaft 1860 Großauheim

5 Niklas Schubert/Max Hanselmann Mitte TV 1868 Bad Orb

5 Ian Lennart Urban/Jannis Hassemer Mitte TTC Salmünster 1950

Männliche Jugend B Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Luca Franz Mitte TTV Gründau 1953

2 Max Legere Mitte TTV Gründau 1953

3 Justin Haberkorn Mitte TTG 1972 Horbach

3 Marcel Lorenzo Schrecke Mitte TV 1868 Bad Orb

5 Benjamin Betz Mitte TV 1868 Bad Orb

5 Luka Culibrk Mitte Turnerschaft 1860 Großauheim

5 Julian Frei Mitte SV 1975 Mittelbuchen

5 Tim Wannek Mitte TG 1953 Langenselbold

9 Fabian Bott Mitte TTC Salmünster 1950

9 Max Hanselmann Mitte TV 1868 Bad Orb

11 Martin Bayer Mitte TTC 1962 Lieblos

11 Jannis Hassemer Mitte TTC Salmünster 1950

11 Simon Lotz Mitte TTC Salmünster 1950

11 Ian Lennart Urban Mitte TTC Salmünster 1950

11 Julian Zemitis Mitte TG Dörnigheim 1882

16 Niklas Schubert Mitte TV 1868 Bad Orb

16 Maximilian Seider Mitte TV 1868 Bad Orb

Männliche Jugend Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Nick Rack/Tom Achtzehnter Mitte SV 1975 Mittelbuchen / TTV Gründau 1953

2 Björn Mistygacz/Nico Walter Mitte TV 1860 Kesselstadt

3 Maximilian Kreuscher/Nico Bittermann Mitte SG Bruchköbel 1868

3 Filip Fischer/Kevin Kapoor Mitte TSC Freigericht / TV 1969 Roßdorf

5 Denis Martin/Efe Kaan Elmali Mitte TV 1860 Kesselstadt

5 Max Legere/Simon Lotz Mitte TTV Gründau 1953 / TTC Salmünster 1950

5 Giuseppe Trindade/Hans Christian Schuller Mitte TV 1969 Roßdorf

5 Yannick Will/Cedric Will Mitte TV 1868 Bad Orb

9 Felix Weber/Fabian Bott Mitte TTC Salmünster 1950

9 Ben Nees/Luca Franz Mitte SG Bruchköbel 1868 / TTV Gründau 1953

9 David Kneller/Luca Reichling Mitte SV 1975 Mittelbuchen

9 Mohamad Mezal/Justin Volz Mitte TTC Bernbach
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Männliche Jugend Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Filip Fischer Mitte TSC Freigericht

2 Tom Achtzehnter Mitte TTV Gründau 1953

3 Maximilian Kreuscher Mitte SG Bruchköbel 1868

3 Cedric Will Mitte TV 1868 Bad Orb

5 Luca Franz Mitte TTV Gründau 1953

5 Björn Mistygacz Mitte TV 1860 Kesselstadt

5 Ben Nees Mitte SG Bruchköbel 1868

5 Nick Rack Mitte SV 1975 Mittelbuchen

9 Fabian Bott Mitte TTC Salmünster 1950

9 Efe Kaan Elmali Mitte TV 1860 Kesselstadt

9 Kevin Kapoor Mitte TV 1969 Roßdorf

9 Max Legere Mitte TTV Gründau 1953

9 Simon Lotz Mitte TTC Salmünster 1950

9 Denis Martin Mitte TV 1860 Kesselstadt

15 Nico Bittermann Mitte SG Bruchköbel 1868

15 Rico Haberkorn Mitte TTG 1972 Horbach

15 Hans Christian Schuller Mitte TV 1969 Roßdorf

15 Giuseppe Trindade Mitte TV 1969 Roßdorf

15 Justin Volz Mitte TTC Bernbach

15 Nico Walter Mitte TV 1860 Kesselstadt

15 Felix Weber Mitte TTC Salmünster 1950

22 David Kneller Mitte SV 1975 Mittelbuchen

22 Mohamad Mezal Mitte TTC Bernbach

22 Luca Reichling Mitte SV 1975 Mittelbuchen

22 Yannick Will Mitte TV 1868 Bad Orb

Schüler A Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Leandro Dilema/Jakob von Dörnberg Mitte TV 1969 Roßdorf

2 Julian Frei/Léon Haas Mitte SV 1975 Mittelbuchen

3 Jannik Neiter/Patrick Ehrhorn Mitte TTV Gründau 1953 / TTC 1962 Lieblos

3 Luka Culibrk/Paul Schorsch Mitte Turnerschaft 1860 Großauheim

5 Ben Nees/Eduardo Carlos Arévalo Michel Mitte SG Bruchköbel 1868

5 Johannes von Dörnberg/Rico Bajtalla Mitte TV 1969 Roßdorf

5 Janiv Döring/Johan Hornung Mitte SG Bruchköbel 1868

5 Benjamin Betz/Marcel Lorenzo Schrecke Mitte TV 1868 Bad Orb

9 Luca Franz/Leonard Bartmuß Mitte TTV Gründau 1953

9 Lukas Nowak/Vincent Eichinger Mitte TG 1953 Langenselbold

9 Patrick Belle/Jannis Frühauf Mitte TV Lützelhausen 1913

9 Luca Gennaro/Lukas Huth Mitte TG Dörnigheim 1882 / TV 1969 Roßdorf

9 Kevin Kleinhens/Jakob Kretzschmar Mitte TTC Salmünster 1950

9 Timo Geiger/Luke Reußwig Mitte TV Lützelhausen 1913

9 Steffen Kröger/Joshua Thoma Mitte TV Lützelhausen 1913 / TTG 1972 Horbach

9 Felix Tanner/Nico Walther Mitte Nidderauer TTC / TV 1890 Meerholz

17 Roman Wick/Simone Lukas Burdeti Mitte TG 1953 Langenselbold / TG Dörnigheim 1882

17 Aaron Schleicher/Dean Klajic Mitte Turnerschaft 1860 Großauheim

17 Lucas Ullrich/Simon Kuska Bezirk Mitte TFC 1884 Steinheim

17 Luca Reichling/Felix Müller Mitte SV 1975 Mittelbuchen

17 Jakob Schmidt/Johann Schmidt Mitte TV 1868 Bad Orb

17 Jonas van Scharrel/Maximilian Seider Mitte TV 1868 Bad Orb

17 Alexander Schmitt/Leon-Lucas Weinhardt Mitte TTC Salmünster 1950
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Schüler A Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Jannik Neiter Mitte TTV Gründau 1953

2 Luca Franz Mitte TTV Gründau 1953

3 Julian Frei Mitte SV 1975 Mittelbuchen

3 Paul Schorsch Mitte Turnerschaft 1860 Großauheim

5 Benjamin Betz Mitte TV 1868 Bad Orb

5 Leandro Dilema Mitte TV 1969 Roßdorf

5 Léon Haas Mitte SV 1975 Mittelbuchen

5 Ben Nees Mitte SG Bruchköbel 1868

9 Eduardo Carlos Arévalo Michel Mitte SG Bruchköbel 1868

9 Luka Culibrk Mitte Turnerschaft 1860 Großauheim

9 Jakob von Dörnberg Mitte TV 1969 Roßdorf

9 Johannes von Dörnberg Mitte TV 1969 Roßdorf

9 Patrick Ehrhorn Mitte TTC 1962 Lieblos

9 Luca Gennaro Mitte TG Dörnigheim 1882

9 Johan Hornung Mitte SG Bruchköbel 1868

9 Luke Reußwig Mitte TV Lützelhausen 1913

17 Rico Bajtalla Mitte TV 1969 Roßdorf

17 Leonard Bartmuß Mitte TTV Gründau 1953

17 Janiv Döring Mitte SG Bruchköbel 1868

17 Vincent Eichinger Mitte TG 1953 Langenselbold

17 Dean Klajic Mitte Turnerschaft 1860 Großauheim

17 Simon Kuska Bezirk Mitte TFC 1884 Steinheim

17 Marcel Lorenzo Schrecke Mitte TV 1868 Bad Orb

17 Felix Tanner Mitte Nidderauer TTC

25 Jannis Frühauf Mitte TV Lützelhausen 1913

25 Timo Geiger Mitte TV Lützelhausen 1913

25 Kevin Kleinhens Mitte TTC Salmünster 1950

25 Jakob Kretzschmar Mitte TTC Salmünster 1950

25 Felix Müller Mitte SV 1975 Mittelbuchen

25 Luca Reichling Mitte SV 1975 Mittelbuchen

25 Jonas van Scharrel Mitte TV 1868 Bad Orb

25 Aaron Schleicher Mitte Turnerschaft 1860 Großauheim

25 Jakob Schmidt Mitte TV 1868 Bad Orb

25 Alexander Schmitt Mitte TTC Salmünster 1950

25 Maximilian Seider Mitte TV 1868 Bad Orb

25 Nico Walther Mitte TV 1890 Meerholz

37 Patrick Belle Mitte TV Lützelhausen 1913

37 Simone Lukas Burdeti Mitte TG Dörnigheim 1882

37 Paul Haase Mitte TTC Bernbach

37 Lukas Huth Mitte TV 1969 Roßdorf

37 Steffen Kröger Mitte TV Lützelhausen 1913

37 Lukas Nowak Mitte TG 1953 Langenselbold

37 Johann Schmidt Mitte TV 1868 Bad Orb

37 Joshua Thoma Mitte TTG 1972 Horbach

37 Lucas Ullrich Bezirk Mitte TFC 1884 Steinheim

37 Leon-Lucas Weinhardt Mitte TTC Salmünster 1950

37 Roman Wick Mitte TG 1953 Langenselbold
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Schüler B Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Christoph Alt/Marvin Rohbanie Mitte TTC 1962 Lieblos / TG 1953 Langenselbold

2 Oliver Schneevogl/Nico Walther Mitte TV 1890 Meerholz

3 Marcel Fitterer/Leonard Bartmuß Mitte TTV Gründau 1953

3 Tobias Michelmann/Linus Brill Mitte TTC 1962 Lieblos

5 Aurelio Ricardo Rejek/Kevin Pascal Jahn Mitte TV Lützelhausen 1913 / TTC Schöneck

5 Marlon Dehm/Fabian Mohr Mitte TTG 1972 Horbach

5 Kevin Rotermehl/Philip Solovej Mitte TTC 1962 Lieblos

5 Leon Werfel/Tim Zirkel Bezirk Mitte / Mitte TFC 1884 Steinheim / SG Bruchköbel 1868

9 Daniel Turbian/Felix Bach Mitte TV 1890 Meerholz

9 Jonah Volz/Felix Franz Mitte TTC Bernbach

9 Constantin Lex/Shaban Haliti Mitte TV 1890 Meerholz

9 Hicham El Ouardani/Raphael Hüttel Mitte TV 1969 Roßdorf / TTG 1972 Horbach

9 Anthony Jankowski/Elias Mayer Mitte TG 1953 Langenselbold

9 Julius Junger/Elias Orgas Mitte TV Lützelhausen 1913

9 Joscha Koller/Tom Joscha Schmidt Mitte TV Windecken / Nidderauer TTC

9 Lars Nicolaus/Marius Sommer Mitte SG Bruchköbel 1868

17 Linus Zemitis/Felix Müller Mitte TG Dörnigheim 1882 / SV 1975 Mittelbuchen

17 Robert Czaplok/Benedikt Wennesheimer Mitte TTC Salmünster 1950

Schüler B Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Leonard Bartmuß Mitte TTV Gründau 1953

2 Christoph Alt Mitte TTC 1962 Lieblos

3 Anthony Jankowski Mitte TG 1953 Langenselbold

3 Nico Walther Mitte TV 1890 Meerholz

5 Fabian Mohr Mitte TTG 1972 Horbach

5 Lars Nicolaus Mitte SG Bruchköbel 1868

5 Marvin Rohbanie Mitte TG 1953 Langenselbold

5 Benedikt Wennesheimer Mitte TTC Salmünster 1950

9 Felix Bach Mitte TV 1890 Meerholz

9 Linus Brill Mitte TTC 1962 Lieblos

9 Kevin Pascal Jahn Mitte TTC Schöneck

9 Tobias Michelmann Mitte TTC 1962 Lieblos

9 Felix Müller Mitte SV 1975 Mittelbuchen

9 Tom Joscha Schmidt Mitte Nidderauer TTC

9 Oliver Schneevogl Mitte TV 1890 Meerholz

9 Tim Zirkel Mitte SG Bruchköbel 1868

17 Joscha Koller Mitte TV Windecken

17 Linus Zemitis Mitte TG Dörnigheim 1882

19 Marlon Dehm Mitte TTG 1972 Horbach

19 Hicham El Ouardani Mitte TV 1969 Roßdorf

19 Marcel Fitterer Mitte TTV Gründau 1953

19 Julius Junger Mitte TV Lützelhausen 1913

19 Elias Orgas Mitte TV Lützelhausen 1913

19 Kevin Rotermehl Mitte TTC 1962 Lieblos

19 Philip Solovej Mitte TTC 1962 Lieblos

19 Marius Sommer Mitte SG Bruchköbel 1868

19 Leon Werfel Bezirk Mitte TFC 1884 Steinheim

28 Robert Czaplok Mitte TTC Salmünster 1950

28 Felix Franz Mitte TTC Bernbach

28 Shaban Haliti Mitte TV 1890 Meerholz

28 Raphael Hüttel Mitte TTG 1972 Horbach

28 Constantin Lex Mitte TV 1890 Meerholz

28 Elias Mayer Mitte TG 1953 Langenselbold

28 Aurelio Ricardo Rejek Mitte TV Lützelhausen 1913

28 Daniel Turbian Mitte TV 1890 Meerholz

28 Jonah Volz Mitte TTC Bernbach
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Schüler C Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Simon Ohlenschläger/Oliver Schneevogl Mitte TV 1890 Meerholz

2 Moritz Trapp/Leon Philipp Grün Mitte Turnerschaft 1860 Großauheim

3 Niklas Harth/Tylor Timpe Mitte TTG 1972 Horbach / TV 1890 Meerholz

3 Noah van Klev/Simon Theodor Wick Mitte TG 1953 Langenselbold

5 Mathis Hassemer/Erik Benthele Mitte TTC Salmünster 1950

5 Julius Beyer/Henry Fischer Mitte SG Bruchköbel 1868

5 Omar Ghaleb/Maximilian Rossmanith Mitte TV 1868 Bad Orb

5 Ben Szettele/Mick Schmoll Mitte TV 1890 Meerholz

9 Konrad Czaplok/Benjamin Matz Mitte TTC Salmünster 1950

9 Julien Löchle/Robin Schady Mitte TTC Salmünster 1950 / TV Lützelhausen 1913

9 Tobias Müller/Jonas Wolf Mitte TTV Gründau 1953 / TTC Bernbach

Schüler C Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Oliver Schneevogl Mitte TV 1890 Meerholz

2 Simon Ohlenschläger Mitte TV 1890 Meerholz

3 Moritz Trapp Mitte Turnerschaft 1860 Großauheim

3 Simon Theodor Wick Mitte TG 1953 Langenselbold

5 Erik Benthele Mitte TTC Salmünster 1950

5 Leon Philipp Grün Mitte Turnerschaft 1860 Großauheim

5 Niklas Harth Mitte TTG 1972 Horbach

5 Noah van Klev Mitte TG 1953 Langenselbold

9 Julien Löchle Mitte TTC Salmünster 1950

9 Robin Schady Mitte TV Lützelhausen 1913

9 Mick Schmoll Mitte TV 1890 Meerholz

9 Ben Szettele Mitte TV 1890 Meerholz

13 Konrad Czaplok Mitte TTC Salmünster 1950

13 Henry Fischer Mitte SG Bruchköbel 1868

13 Mathis Hassemer Mitte TTC Salmünster 1950

13 Tobias Müller Mitte TTV Gründau 1953

13 Maximilian Rossmanith Mitte TV 1868 Bad Orb

13 Tylor Timpe Mitte TV 1890 Meerholz

19 Omar Ghaleb Mitte TV 1868 Bad Orb

19 Niclas Leißner Mitte TG 1953 Langenselbold

19 Benjamin Matz Mitte TTC Salmünster 1950

19 Jonas Wolf Mitte TTC Bernbach

Schüler/Schülerinnen D Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Leo Lüft/Claudius Lex Mitte TV 1890 Meerholz

2 Luca Aul/Simon Theodor Wick Mitte TTC Bernbach / TG 1953 Langenselbold

3 Felix Larbig/Mia Franz Mitte TTC Salmünster 1950

3 Dominik Klamann/Julius Porrmann Mitte SG Bruchköbel 1868 / TV 1890 Meerholz

5 David Klimek/Jannik Benthele Mitte TTC Salmünster 1950

5 Anna Gromotka/Sophie Kappes Mitte Turnerschaft 1860 Großauheim / TSC Freigericht

5 Leonie van Klev/Luisa van Klev Mitte TG 1953 Langenselbold

5 Antonio Jay Saba/Owen Schendzielorz Mitte Nidderauer TTC
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Schüler/Schülerinnen D Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Simon Theodor Wick Mitte TG 1953 Langenselbold

2 Anna Gromotka Mitte Turnerschaft 1860 Großauheim

3 Claudius Lex Mitte TV 1890 Meerholz

3 Leo Lüft Mitte TV 1890 Meerholz

5 Luca Aul Mitte TTC Bernbach

5 Dominik Klamann Mitte SG Bruchköbel 1868

5 Felix Larbig Mitte TTC Salmünster 1950

5 Julius Porrmann Mitte TV 1890 Meerholz

9 Jannik Benthele Mitte TTC Salmünster 1950

9 Mia Franz Mitte TTC Salmünster 1950

9 Sophie Kappes Mitte TSC Freigericht

9 David Klimek Mitte TTC Salmünster 1950

13 Leonie van Klev Mitte TG 1953 Langenselbold

13 Luisa van Klev Mitte TG 1953 Langenselbold

13 Antonio Jay Saba Mitte Nidderauer TTC

13 Owen Schendzielorz Mitte Nidderauer TTC

Schülerinnen A Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Michelle Koch/Sabina Jaschin Mitte TTC Salmünster 1950

2 Cheyenne Paul/Emily Riebel Mitte TTV Gründau 1953 / Turnerschaft 1860 Großauheim

3 Anna Lobert/Hanna Schorsch Mitte Turnerschaft 1860 Großauheim

3 Sophia Weidner/Emma Winkler Mitte TTC Bernbach / TTC Neuberg

5 Anna-Sophie Nicolaus/Sabrina Buschmann Mitte SG Bruchköbel 1868

5 Natalie Lobeck/Emily Lorwich Mitte SG Bruchköbel 1868

5 Finja Phoebe Mohr/Sienna Stelting Mitte TTC Salmünster 1950

5 Kathrin Klamann/Alexandra Wieczorek-Czopek Mitte SG Bruchköbel 1868

9 Julia Crespo Vidal/Lara Marie Hofmann Mitte TG 1953 Langenselbold / TTC Salmünster 1950

Schülerinnen A Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Cheyenne Paul Mitte TTV Gründau 1953

2 Sabina Jaschin Mitte TTC Salmünster 1950

3 Emily Riebel Mitte Turnerschaft 1860 Großauheim

3 Emma Winkler Mitte TTC Neuberg

5 Michelle Koch Mitte TTC Salmünster 1950

5 Hanna Schorsch Mitte Turnerschaft 1860 Großauheim

5 Sienna Stelting Mitte TTC Salmünster 1950

5 Sophia Weidner Mitte TTC Bernbach

9 Sabrina Buschmann Mitte SG Bruchköbel 1868

9 Anna Lobert Mitte Turnerschaft 1860 Großauheim

11 Lara Marie Hofmann Mitte TTC Salmünster 1950

11 Natalie Lobeck Mitte SG Bruchköbel 1868

11 Emily Lorwich Mitte SG Bruchköbel 1868

11 Finja Phoebe Mohr Mitte TTC Salmünster 1950

11 Anna-Sophie Nicolaus Mitte SG Bruchköbel 1868

16 Julia Crespo Vidal Mitte TG 1953 Langenselbold

16 Kathrin Klamann Mitte SG Bruchköbel 1868

16 Alexandra Wieczorek-Czopek Mitte SG Bruchköbel 1868

Schülerinnen B Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Finja Phoebe Mohr/Sienna Stelting Mitte TTC Salmünster 1950

2 Megan Jüch/Melody Rohbanie Mitte Turnerschaft 1860 Großauheim / TG 1953 Langenselbold

3 Melissa Bayer/Celina Scarlett Höber Mitte TTC 1962 Lieblos

3 Merle Scheruga/Lena Sattler Mitte TV 1969 Roßdorf / SV 1975 Mittelbuchen
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Schülerinnen B Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Sienna Stelting Mitte TTC Salmünster 1950

2 Megan Jüch Mitte Turnerschaft 1860 Großauheim

3 Finja Phoebe Mohr Mitte TTC Salmünster 1950

3 Melody Rohbanie Mitte TG 1953 Langenselbold

5 Melissa Bayer Mitte TTC 1962 Lieblos

5 Celina Scarlett Höber Mitte TTC 1962 Lieblos

7 Lena Sattler Mitte SV 1975 Mittelbuchen

7 Merle Scheruga Mitte TV 1969 Roßdorf

9 Mia Lehrack Mitte TTV Gründau 1953

Schülerinnen C Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Laura Klimek/Hannah Doits Mitte TTC Salmünster 1950

2 Lana Rack/Mia Heck Mitte SV 1975 Mittelbuchen / TTV Gründau 1953

3 Anne Trostmann/Lara De la Fuente Cura Mitte SG Bruchköbel 1868

3 Cora Leißner/Sophie Koch Mitte TG 1953 Langenselbold / TTC Salmünster 1950

5 Hannah Wiesbauer/Fenja Urschek Mitte TTV Gründau 1953

Schülerinnen C Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Lara De la Fuente Cura Mitte SG Bruchköbel 1868

2 Laura Klimek Mitte TTC Salmünster 1950

3 Lina Faust Mitte TTC 1962 Lieblos

3 Lana Rack Mitte SV 1975 Mittelbuchen

5 Hannah Doits Mitte TTC Salmünster 1950

5 Cora Leißner Mitte TG 1953 Langenselbold

7 Mia Heck Mitte TTV Gründau 1953

7 Hannah Wiesbauer Mitte TTV Gründau 1953

9 Sophie Koch Mitte TTC Salmünster 1950

9 Fenja Urschek Mitte TTV Gründau 1953

11 Anne Trostmann Mitte SG Bruchköbel 1868

Weibliche Jugend B Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Sabina Jaschin/Michelle Koch Mitte TTC Salmünster 1950

2 Anna Lobert/Marie-Sophie Lobert Mitte Turnerschaft 1860 Großauheim

3 Rebecca Buttler/Janina Mohr Mitte TTG 1972 Horbach

3 Cheyenne Paul/Sienna Stelting Mitte TTV Gründau 1953 / TTC Salmünster 1950

5 Sophia Weidner/Zoe Jakob Mitte TTC Bernbach

Weibliche Jugend B Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Cheyenne Paul Mitte TTV Gründau 1953

2 Marie-Sophie Lobert Mitte Turnerschaft 1860 Großauheim

3 Sabina Jaschin Mitte TTC Salmünster 1950

3 Sienna Stelting Mitte TTC Salmünster 1950

5 Michelle Koch Mitte TTC Salmünster 1950

5 Anna Lobert Mitte Turnerschaft 1860 Großauheim

7 Janina Mohr Mitte TTG 1972 Horbach

7 Olivia Schmiedhofer Mitte Turnerschaft 1860 Großauheim

7 Sophia Weidner Mitte TTC Bernbach

10 Rebecca Buttler Mitte TTG 1972 Horbach

10 Zoe Jakob Mitte TTC Bernbach
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Weibliche Jugend Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Emily Riebel/Marie-Sophie Lobert Mitte Turnerschaft 1860 Großauheim

2 Michelle Koch/Sabina Jaschin Mitte TTC Salmünster 1950

3 Cheyenne Paul/Olivia Schmiedhofer Mitte TTV Gründau 1953 / Turnerschaft 1860 Großauheim

Weibliche Jugend Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Cheyenne Paul Mitte TTV Gründau 1953

2 Sabina Jaschin Mitte TTC Salmünster 1950

3 Mia Franz Mitte TTC Bernbach

3 Marie-Sophie Lobert Mitte Turnerschaft 1860 Großauheim

5 Michelle Koch Mitte TTC Salmünster 1950

5 Emily Riebel Mitte Turnerschaft 1860 Großauheim

7 Olivia Schmiedhofer Mitte Turnerschaft 1860 Großauheim
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